
 ZAMIERZENIA  DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZE NA MIESIĄC MARZEC
 GRUPA LEŚNE DUSZKI

W kinie i  w teatrze

 poszerzenie wiedzy o kinie i teatrze, w tym również o właściwym zachowaniu podczas pobytu w tych miejscach, zachęcanie do 

wyrażania emocji podczas zabaw dramowych, rozwijanie umiejętności uważnego słuchania tekstu literackiego i budowania 

wypowiedzi na jego temat, kształtowanie sprawności fizycznej, pobudzanie wyobraźni

 wprowadzenie litery „z”, „Z”, rozwijanie umiejętności analizy i syntezy sylabowej oraz głoskowej, poznanie nazw zawodów 

teatralnych, ćwiczenie aparatu mowy

Przebudzenie po zimie

 zapoznanie z różnymi gatunkami ptaków i odgłosami, które wydają, kształtowanie wrażliwości na otaczającą przyrodę, 

rozwijanie wyobraźni dźwiękowej, współpraca w grupie, ćwiczenie orientacji w przestrzeni, wyrażanie radości z uczestniczenia 

w zabawach plastycznych, kształtowanie sprawności fizycznej

 zapoznanie ze zjawiskiem powstawania tęczy, rozwijanie kreatywności i wyobraźni, pobudzanie i stymulowanie zmysłów

W wiosennym ogrodzie

 poznanie narzędzi ogrodniczych, kształtowanie nawyku sprzątania, zwrócenie uwagi na konieczność wykonywania pewnych 

czynności w określonym czasie (co wynika z kalendarza i praw natury), ćwiczenie umiejętności uważnego słuchania tekstu 

literackiego i wypowiadania się na jego temat, przeprowadzanie zabaw badawczych i obserwacji, kształtowanie poczucia 

następstwa czasu

 wprowadzenie litery „c”, „C”, rozwijanie umiejętności analizy i syntezy sylabowej oraz głoskowej, poszerzanie wiedzy na temat

cebul (jako warzyw i cebul kwiatów)

Od kurnika do świątecznego koszyka 

 zapoznanie z tradycjami wielkanocnymi, ukazanie wartości tradycji, kształtowanie postawy otwartości na różne kultury, religie i

zwyczaje, utrwalanie cech wielkościowych, rozwijanie sprawności fizycznej

 zapoznanie z technikami ozdabiania jajek i ich nazwami, utrwalenie wiedzy dotyczącej zawartości koszyczka wielkanocnego, 

zachęcanie do kultywowania tradycji, stymulowanie wielu zmysłów podczas zabaw sensorycznych, podsumowanie wiedzy 

(dzięki zagadkom i quizowi)

Piosenka : „Magia kina”

W pobliskim kinie, w jednej z sal. Statek kosmiczny ruszył w dal, gdy w drugiej sali, niedaleko mamut w hokeja grał nad rzeką.

I w tym tkwi właśnie magia kina, i w tym właśnie tkwi kina czar, więc warto często w kinie bywać warto , och! Warto! Ze wszech 

miar. 

W pobliskim kinie , w trzeciej z sal, król właśnie wydał wielki bal, a zaraz obok, tuż za ścianą rekin chrup! Chrupał łódź drewnianą.

Wiersz „Obora”

Śpią w oborze cztery krowy i przez sen cichutko muczą.

Pierwsza śni , że jest na łące , gdzie ją pszczoły latać uczą.

Druga we śnie gubi łaty, trzecia w cyrku lwy tresuje. Czwartej śni się , że jest gwiazdą i na scenie występuje. 


